[image: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

20 ноября  2024 года                                                                           № 24
О рассмотрении проекта «Бюджета муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов»

     На основании Положения о бюджетном процессе городского поселения «Город Мещовск», руководствуясь статьей 19 и статьей 32 Устава городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума городского поселения «Город Мещовск»
РЕШИЛА:

     1. Проект «Бюджета МО ГП «Город Мещовск» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» принять к рассмотрению и направить его в контрольно-ревизионную комиссию Городской Думы ГП «Город Мещовск» для подготовки заключения о соответствии представленных документов и материалов.
[bookmark: _GoBack]     2. Постановлением Главы городского поселения «Город Мещовск» назначить публичные слушания по проекту  бюджета МО ГП «Город Мещовск» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 20 декабря 2024 года.

Глава городского поселения                                                       Г.Е. Голикова
image1.png